
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. henrikas@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ILGALAIKIO 

MATERIALIOJO TURTO NUOMOS“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-03-14 Nr. (15.1)-R3-65 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. T3-26 ,,Dėl 

Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo tvarkos aprašo ir Prienų rajono savivaldybės materialiojo turto viešo nuomos konkurso 

organizavimo taisyklių patvirtinimo“ patvirtinto Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo IV skyriuje 

,,Savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuoma“ nurodyta, kad sprendimą dėl Savivaldybės 

ilgalaikio turto nuomos priima Savivaldybės taryba. Vadovaujantis šia ir kitomis Prienų rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos 

aprašo nuostatomis bei Prienų rajono savivaldybės materialiojo turto viešo nuomos konkurso 

organizavimo taisyklėmis, parengtas Prienų rajono savivaldybės tarybos sprendimo projektas dėl 

Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio materialiojo turto nuomos. 

Sprendimo projekto 1.1 papunktyje siūloma leisti išnuomoti patalpas, esančias Klevų g. 

4, Balbieriškio mstl., Prienų r. sav. Patalpas iki šiol nuomojo kooperatinė bendrovė kredito unija 

,,Prienų taupa“.  Sutartis su šia bendrove bus nutraukta š. m. balandžio 18 d. 

VšĮ Jiezno pirminės priežiūros centras kreipėsi su prašymu (2016-02-29) išnuomoti 

Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančias ir VšĮ Jiezno pirminės sveikatos 

priežiūros centro panaudos teise valdomas patalpas (virtuvės patalpos), esančias Vilniaus g. 5, Jiezno 

mstl., Prienų r. sav. Pastatas, kuriame yra minėtos patalpos, statytas 1960 m., joms reikalingas 

remontas. Taip pat reikia atnaujinti darbo inventorių (maisto gamybai skirtą įrangą, įrankius, indus). 

Pirminės sveikatos priežiūros centras šiuo metu neturi lėšų remonto darbams atlikti ir naujai įrangai, 



2 

 
reikalingoms priemonėms ir baldams įsigyti. Manome, jog būtų tikslinga minėtas virtuvės patalpas 

išnuomoti.      

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Henrikas Vepštas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el.p. d.cepeliauskiene@prienai.lt  


